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Estradz Santiago-Nciz, km 3 (A Barciz)
15897 Santiago de Compostela

jahcm

Relacién de aspirantes por aula para la realizacion del primer ejercicio del

examen para la obtencidon de la habilitacion de guias de turismo especializados

de Galicia.

e SALON DE ACTOS: desde Maria Abelleira Fontan hasta Sara Hermo Nieto

Nombre Apellidos DRI
1 Maria Abelleira Fontan 76826913J
2 Nerea Aguiar Garcia 444516978
3 Irene Maria Alemparte Barciela 53187732W
4 Paula Alexandre Teixeiro 32696847R
5  Cristina Alvarez Alvarez 767199885
6  Matilde Olga Alvarez Gonzalez 36147227J
7 Patricia Amado Vazquez 32703993V
8 Virginia Ameijenda Espasandin 47404987D
9 Ariadna Amigo Galan 44835802Q
10 Antia Amoedo Davila 53195172J
11 Cristina Ansede Viz 44816633Y
12 Marcos Antelo Amigo 787873898
13 Daniel Aragunde Sineiro 35476701Y
14  Tania Arias Cancelinha 76622883Q
15  José Daniel Arias Fernandez 34268416A
16 Daniel Arias Lence 34270519J
17 Ismael Arias Meion 361237081
18 Elena Isabel Armas Lopez 335563190




19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Turismo de Galicia

Andrea
Francisco
Anxela
Alfonso
Duarte

Alicia

Blanca

Dario Manuel
Maria
Ricardo Damian
Antonio
Maria Concetta
Enrique
Maria Jesus
Santiago

M? Luz
Miguel Angel
Susana
Marta
Leopoldo

M?® Antonieta
M2 Cristina
Carolina
Adrian

José Alberto

Estrada Santiage-Noia, km 3 (A Barcia)
15887 Santiago de Compostela

Arrojo Fernandez
Balado Fontenla
Baltar Farré

Barata Villapol
Basoa Anca

Bayon Mufioz
Bermudez Diaz
Bermudez Pifeiro
Blanco Vazquez
Botana Pazos
Bouzas Sierra
Brigandi

Cabado Fernandez
Cabo Fernandez
Caeiro Lopez
Cagide Rial

Cajigal Vera

Calvo Rodriguez
Candeira Carballido
Cafiizo Duran
Caramés Hermo
Carballedo Penelas
Carballedo Penelas
Carballo Varela

Carou Iglesias
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473664951
332983197
53301316N
33330411F
32692785X
728267764
33538406
45848580N
53165836W
34980135X
332465147
Y0161996K
33336090M
34953908A
33295856K
32817759W
47351037V
444B4704T
77008397G
44467453N
76778984Q
332096824T
448283761
53116553P

76966476N




Estrada Santiago-Noia, km 3 (A Bargia)
15897 Santiage de Compostela
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44  Maria Jesus Carre Otero 47366562V
45 David Carrera Fernandez 36138507X
46 Rubén Casado Mendez 44469334F
47  Javier Castifeiras Lopez 53301946K
48 Victor Castro Bernardez 47378734E
49 Inma Castro Gonzalez 35482181N
50 Paulina Ceremuzynska X7319317G
51 Maria Cillero Pastor 79320590F
52 Pablo Cobas Roca 47363665H
53 Natalia Conde Cid 44479641X
54  Agar Susana Conde Lopez 34267676E
556 Miguel A. Conde Martinez 32807150L
56 Begoiia Cordeiro Alvarez 53118697J
57 Natalia Cortén Noya 33536578W
58 Adrian Coto Couceiro 768716238
89  Oscar Couso Pequefic 353201117
60 Patricia Cupeiro Lépez 32703394Q
61 Alejandra De Juan Gordin 76714972J
62 Alexander De Los Rios Conde 44484737T
63 AnaBranca Del Valle Vazquez 33552098C
64 Eloy Devesa Puenie 473681672
65 Jes(s Diaz Cadenas 77403672R
66 Angel Diaz Campos 44840342W
67 Maria Faia Diaz Novo 45873171Q
68 David Diéguez Pais 33265495C
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69 Maria de los Angeles  Diz Martinez 35574458
70  Simén Dominguez Alvarez 36124377W
71 Laura Dominguez Estévez 35469623N
72 Maria Dominguez Serantes 76870993wW
73 Sonia Dominguez Soututio 76904863Q
74  David Don Lépez 47380783R
75 Laura Duran Pérez 39452097J
76 Agueda Echevarria Figueroa 36175456K
77  Angel Eiroa Pose 79322058A
78 lvéan Engroba Garcia 3354?0380
79 Maria Rosana Estévez Pereira 36098467J
80 Ana Etcheverria Mazaira 32843369J
81 Alberto Fernandez Abal 33333275L
82 David Fernandez Antunes 53488318R
83 Nuria Fernandez Chazo 354614578
84 losune Fernandez de Larrinoa Vifia 33537468H
85 Oiga Maria Fernandez Fermandez 33542216M
86 Marcos Ferndndez Ferreiro 448412282
87 Daniel Fernandez Longueira 47377863W
88 Vanessa Fernandez Lopez 342725767
89 Alberto Fernandez Moran 5318974938
90 Sandra Maria Fernandez Rivera 36143699G
91 Ramédn Fernandez Souto 53300448H
92 Cristina Fernandez Suarez 47365208C
93 Sandra Fernandez Varela 32690841K
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Adelaida

Susana
Oria

Lucia
Sabela
Beatriz
Paloma
Laura Maria
Carlos José
Montserrat
lvan

Pedro Antonio
Cecilia
Jesus Manuel
Jorge
Cristina
Fatima
Raquel
Miguel
Begofia
Alberto
Carlos
Noelia
Miguel

Isabel

Estrada Santiago-Noia, km 3 (A Barcia)
15887 Santiago de Compostelz

Fernandez Varela

Fernandez Vazquez

Ferreiro Diz
Forno Diaz
Fouce Cousido
Fouces Parada
Fraga Seco
Freire Fabregas
Galban Malagén

Galvez Fernandez

Garcia Ambrufieiras

Garcia Cabrillas
Garcia Couto
Garcia Diaz
Garcia Garcia
Garcia Lopez
Garcia Reparaz
Garcia Rodriguez
Garcia Valencia
Garrido Labrador
Gayoso Garcia
Geglndez Lépez
Gesto Vazquez
Gil Sanchez

Gippini Jourdan
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79336749C
32754465G
76721927E
53184986Q
47356685F
34265389N
32703907T
78792581D
448407428
36137257W
44811829D
332977582
44839199D
34957406M
44081646F
33267005N
46910082H
32714050T
32710925A
44467847S
793336588
333369975
53309496G
44083819H
33244125V
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Lucia

Lia

Beatriz
Maria Teresa
Maria del Pifar
Elena
Begofia
Hugo
Asuncién Marién
Alicia Matilde
Araceli
Tamara

M? Goretti
Leonardo
Melissa
Xosé Antén
Marta

José Manuel
Raquel
Angela
Jorge

Sara

Estrada Santiago-Ncia, km 3 (A Barcia)

15897 Santiago de Compostela

Giraldez Costas
Goberna Rodriguez
Goémez Arribas
Gobémez Diaz

Gomez Gago
Gémez Gago
Gonzalez Aguiar
(Gonzalez- Amor Ausina
Gonzalez Afidn
Gonzalez Bouza
Gonzalez Fernandez
Gonzalez Lopez
Gonzalez Lopez
Gonzalez Pérez
Gonzalez Rodriguez
Gonzalez Serén
Gonzalez Vila
Guerra Janeiro
Guerreiro Fernandez
Guillan Armendariz
Guitian Castromil

Hermo Nieto
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77007788Q
53184398A
44883033M
33336396N
53111672A
531116736
34270426N
05394114Q
79316332G
7690686272
45434777TW
44494600L
76620453R
76901010G
32693256K
76815485Q
36085741Y
360394962
33551126Z
78803939M
44824460J

788047508
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AULA 5: desde Sabela Herrero Liano hasta Maria del Canto Motrel Lede

Sabela

Itsuko

Elena

Sonia

Marta

Beatriz
Kataryna
Maria

Jesus

Andrea

Beatriz

Maria Jesus
Rafael Angel
Maria Teresa
Francisco Javier
Ménica Sandra
Josefa
Lucrezia
Azahara

Gloria
Gens-Cibrao
Xoan Francisco

Maria Josefa

Herrero Liafo
Hori

Iglesias Duran
Iglesias L.opez
Iglesias Velasco
insua Gomez
Jablonska
Laifio Vazquez

Lamas Iglesias

Landeira Rodriguez

Laya Rey

Lema Rodriguez
Lens Villaverde
Ledn Corredor
Ledn Neira

Lista Rodriguez
Longarela Castro
Lopez

L.6pez Funcasta
Lépez Méndez
Lopez Oteyza
Lépez Pérez

Lépez Pifieiro

46898353L

X2310439C
45908933J

34887511F
36131970M
46898991J

X5413005R
78802963H
33297917N
44841576V
35481947P
47372152H
44811752R
78736855N
44812011F

332906491

33307469L

X9345371B
32704615H
469049032
469189332
32636650H

33337126Y




Estrada Santiago-Nota, km 3 (A Barcia)
15897 Santiage de Compostela
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24 Saleta Lépez Vazquez 34270385V
25 Carlos Lopo Bermudez 44840141P
26 lliana Lopo Bermiidez 44809984G
27 Reinhardt Lorenz X0736966T
28 Maria José Lorenzo Tubio 78778272V
28 ledicia Lustres Viturro 52936051X
30 Manuel Magan Abollo 39463926C
31 Lucia Malvido Pereira 35315212T
32 Ceres Serea Manso Acufia 444452881
33 Rocio Marcos Duran 39455946K
34 Maria Vanesa Marifio Calvo 53483358D
35 Irma Priscila Mariscal Rizo Y0728732Z
36 Barbara Martinez Andrés 482925598
37 Maria Teresa Martinez Armada 33549645M
38 Jose Martinez Caamano 45849725F
39 Diana Martinez Castro 444462357
40 Sara Martinez Costas 53610060G
41  Fatima Martinez Gémez 440852691
42  SBainza Martinez Lépez 77405839Y
43 Gema Martinez-Seara Vazquez 34982961F
44  Rubén Mazoén Muifia 33347131Y
45 Santiago Meis Casalderrey 44086596N
46 Monica Menéndez Gonzélez 342666538
47  Maria llda Mera Oitavén 35253398X
48  Patricia Merino Mourifio 531796712
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Estrada Santiago-Moia, km 3 (A Barcia)
156897 Santiago de Compostela
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48  Silvia Miguez Vilanova 44845152M
50 JesUs Mira Martinez 33284679k
51 Maria del Carmen Mirén Candedo 33287538Y
52 Maria Estrella Moreira Brenlla 793339467
53 Rubén Mosquera Carreira 47385066Y
54 José Mosquera Cerdeira 34969082C
55 Maria del Canto Motrei Lede 35476649T
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Estrada Santiago-Noia, km 3 (A Barcia)
15897 Santiage de Compostela

ggBizaB

AULA 6: desde Paula Mouriz Rosendo hasta Ana Inés Rivera Iglesias

Paula

Ifigo

Enrique Manuel
|zabela
Ramén

José Manuel
Milagros
Maria
Beatriz

Nela

Sara

Patricia

José Manuel
Laura

Maria do Carme
Maria

Maria

Xoan Manuel
Eladio
Guillermo
Alberta
Adrian

Julia

Mouriz Rosendo
Mouzo Riobo

Neira Pereira
Niechwiadowicz
Nogueira Gonzélez
Noval Fernandez- Pifieyro
Novoa Pavon
Nufiez Pertejo
Ojea Martinez De La Escalera
Ordériez Vazquez
Otero Fernandez
Otero Marifio
Otero Ramos
Oyarbide Lépez
Pardifio Rial

Pardo Eimil

Pardo Marra
Paredes Gonzalez
Parga Ures
Pascual Pouteau
Passeri

Pena Bermudez

Pefia Pifieiro

34628134R
47363851C
45908891V
Y0088323V
77406255P
32706790P
34935038Q
33333839P
36118376G
44493158A
32716378M
32708519N
44833140E
32714643H
32777668T
32769323G
33537839K
431095447
32806014X
14300963T
X8740855G
473809112

53161181Q
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Patricia
Maria
Alejandra
Beatriz
Oscar

César

Diego

Lucia

Luis

Susana
Montserrat
Maria Teresa
Nereida
José Antonio
Natalia
Fernando
Isidro

José Miguel
Javier
Santiago
Roberto Jesus
Javier
Adrian
Melina M.

Julio

Estrada Santiago-Nola, km 3 (A Barcia)
15897 Santiago de Compostela

Peralta Pérez
Pérez Camifia
Pérez Otero
Pérez Traseira
Pérez Troncoso
Pérez Vila

Piay Augusto
Picado Dopico
Pifeiro Gonzalez
Pifion Freire

Pis Marcos
Portos Dominguez
Prada Pifieiro
Prada Prada
Presa Riobd
Quintas Gonzalez
Rajo Parga
Ramos Cuba
Raposo Martinez
Raposo Mera
Reboiro Diaz
Rego Roman
Regueira Marcos
Regueira Varela

Regueiro Otero

Jeaima

34273016A
349947688
47374099X
33555155H
53112577B
53178979N
44087302M
46909025L
33299862W
32783343V
448217797
76828300C
33550619J
44482071W
34994401Q
53170994P
501025486J
34883124J
33541437P
44812121W
32448352K
33660176F
36149854H
47385598D

44806364H
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49  Oscar Rey Blanco 45870815Y
50 M. Tania Rial Figueiras 44843748G
51 Silvia Maria Rial Pazos 44830577N
52 Manuel Rial Santos 473800618
53 Marta Rivadulla Bendafa 44834636T
54  Susana Rivas Brea 36057228J
55 Analnés Rivera Iglesias 32654009N
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Estrada Santiage-Noia, km 3 (A Barcia)
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e AULA 10 : desde Pablo Rodriguez Baleiron hasta Jose Miguel Sepiilveda

Lorenzo
1 Pablo Rodriguez Baleirdn 54126437P
2 Evangelina Rodriguez Casas 76724704Q
3 Maria Rodriguez Fernandez 79332461X
4 David Rodriguez Nufez 36071227M
5 Maria de las Mercedes Rodriguez Parada 3617607971
6 Maria Alicia Rodriguez Pifieiro 524571738
7 Rubén Rodriguez Rodriguez 03144778B
8 Alba Rodriguez Silgo 53190510C
9 Isabel Maria Romera Lopez 46914963T
10 Sandra Romero Canedo 44841732N
11 Sabela Maria Ruiz Gippini 77415831Q
12 Segundo Fernando Saavedra Rey 32749831Q
13 Carmen Saavedra Torreiro 160489748
14 Juan José San Luis Carbén 33283968R
15  Pilar Sanchez Monje 09319789M
16 Maria Jesus Sande Lamas 33238362G
17  Mauro Sanin Leira 32683137E
18 Sara Santalla Iglesias 77417598N
19  Eduardo Santamaria Cadavid 44813492Q
20 José Miguel Sepllveda Lorenzo 53177145H
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* AULA 11: desde Elena Sherevera hasta Salvador Yzquierdo Peiré

1 Elena Sherevera X2651658B
2 Masakazu Shida X7973827A
3 José Luis Sierra Rodriguez 44832540C
4 Maria Luisa Suarez Aido 53481461K
5  Marta Sucasas Alvarez 45848160Y
6 Eliza Anna Szymaniak Y0284046X
7 Manuel Tomé Pifeiro 769658804

8 Iria Treig Comesaria 36161645X
9 Susana Tufias Bermidez 44839246X
10  Maria del Carmen Valcarce! Sanmartin 332847164

11 Gonzalo Valifias Martinez 35450876X
12 Cegcilia Valific Cid 44487243E

13 Oscar Valladares Ocampo 35481616E

14 Ana Maria Varela Montes 76872055Y
15  Anxo Vazquez Arias 342729352

16  Maria José Vazquez Lépez 33275277G
17  Rodrigo Vazquez Pazos 44482961H
18 Maria Elisa Vazquez Rodriguez 34991581W
19 Nieves Veiga Lopez 44818403M
20  Maria Desiree Vidal Juncal 76930240R
21 Isabel Vigo Rodriguez 354676218
22 Camino Vilanova Rodriguez 53183961A
23 Xosé Lois Vilar Pedreira 76988502G
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Elena
Stefanie

Salvador

Estrada Santiago-Noiz, km 3 (A Barcia)
15897 Santiago de Compostelz

Viqueira Lagares
Weingartner

Yzquierdo Peir6

}thm

44813851F
LGN53RK05

44818111N




